
 
 

UCHWAŁA NR XVII/96/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LII/308/22 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 18 lutego 2022r. 
w sprawie ustalenia zasad wypłaty diet oraz ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej, 

przewodniczącego Rady Miejskiej i jego wiceprzewodniczących oraz przewodniczących Komisji Rady 
Miejskiej 

Na podstawie art.25 ust.4,6,8 ustawy z dnia 8 maca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 
poz.1465, poz.1572, poz.1907 i poz.1940)  Rada Miejska w Krośniewicach uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale nr LII/308/22 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 18 lutego 2022r. w sprawie  
ustalenia zasad wypłaty diet oraz ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej, przewodniczącego 
Rady Miejskiej i jego wiceprzewodniczących oraz przewodniczących Komisji Rady Miejskiej wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 pkt. 3) otrzymuje brzmienie: 

„3) za każdą nieobecność w obradach sesji lub posiedzeniu komisji obniża się dietę należną  radnemu 
o 5%, z wyjątkiem nieobecności wynikającej z pełnienia funkcji radnego;”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Podstawą  do wypłaty diety jest lista obecności z posiedzenia komisji lub obrad sesji Rady 
Miejskiej w Krośniewicach.”. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XVI/79/25 z dnia 28.03.2025 r. w sprawie zmiany uchwały nr LII/308/22 Rady 
Miejskiej w Krośniewicach z dnia 18 lutego 2022r. w sprawie ustalenia zasad wypłaty diet oraz ustalenia 
wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej, przewodniczącego Rady Miejskiej i jego wiceprzewodniczących 
oraz przewodniczących Komisji Rady Miejskiej 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 4952



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Chmielecka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4952


	UCHWAŁA NR XVII/96/2025 RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1

	pkt 3 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-05-07T12:21:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




